TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000080 - 04/01/2020 - AO6 - Spese - U

A Ministers dellNISn, el Unbversich ¢ detla Ricerca
2~ Ok 1 o matevia & edttizla
P eettions del fond strtturall pee
i e
e

2014-2020 "

FONDI ¢
JTRUTTURALI B
UNIONE EUROPEA EUROPE' 1

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE
Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it
Scuola dell'Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Aldo Moro, 9 — 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016
7 0124/7305 P2 101c84800C@istruzione.it (== | TOIC84800C@pec.istruzione.it

Albo ON LINE
Sito web — Amministrazione trasparente

OGGETTO: bando per il reclutamento di esperti esterni all'lstituzione scolastica per I'attuazione dei
progetti del PTOF dell'lC FORNO CANAVESE a. s. 2019-2020 — LABORATORI DI
EDUCAZIONE MUSICALE e TEATRALE - SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA
DELL'INFANZIA

COSTITUZIONE e CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento di contabilita scolastica D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il R.D. 23/05/1924 n.827 e successive modificazioni;
VISTO in particolare I'art. 91 del regolamento per la contabilita generale dello Stato;

VALUTATA l'esigenza tecnica di costituzione una commissione consultiva composta da elementi
dell’Amministrazione con esperienza specifica nei settori di procedere all'esame comparativo e alla
valutazione dei preventivi di offerta pervenuti per il bando per il reclutamento di esperti esterni
all'lstituzione scolastica per I'attuazione dei progetti del PTOF dell'lC FORNO CANAVESE a. s.
2019-2020 — LABORATORI DI EDUCAZIONE MUSICALE e TEATRALE - SCUOLA
PRIMARIA E SCUOLA DELL'INFANZIA;

VISTO che il bando ¢ stato pubblicato all'albo e nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web
in data 15 dicembre 2020 prot. n. 7357/A 06;

DETERMINA

ART.1
L'esame comparativo e la valutazione dei preventivi ¢ affidata ad una speciale commissione composta dai seguenti
componenti:

i Dirigente Scolastico Dott.ssa Mariella MILONE
 1° Collaboratore del D.S. Prof. Andrea PILIA
T DSGA Sig.ra Angela BRUZZESE

Presiedera il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Mariella MILONE.

ART. 2
Alla commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:
e Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della regolarita;
o Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione stabiliti;
¢ Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate con debita motivazione secondo il criterio
dell'offerta economicamente piu vantaggiosa.

ART.3
La commissione stabilisce i criteri e le modalita del proprio funzionamento. La commissione non pud funzionare
con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione conclude i propri lavori
con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. | verbali sono stilati da un componente che viene
nominato con funzioni di segretario.

La Commissione si riunira il 7 GENNAIO 2020 alle ore 11.00 presso i locali della Presidenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mariella MILONE

Firmato digitalmente d%) ?\ﬁlﬂﬁ?gﬁmaﬁﬂi_%wgente)


http://www.icfornocanavese.edu.it/
mailto:TOIC84800C@istruzione.it
mailto:TOIC84800C@pec.istruzione.it

		2020-01-04T23:36:25+0100
	MILONE MARIELLA




